
 
Nº de
vagas Candidatos(s) Aprovados

 

Classificação dos
Aprovados

Tutoria Inclusiva 01

Marcos Raphael Batista
Gonçalves

1° lugar

Vinícius Fonseca da Silva 2º lugar

André Luís dos Santos Brito 3º lugar

Jhonata Igor Carvalho Ferreira 4º lugar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Direção Geral
Gabinete

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 13 DE 27 DE JULHO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA TUTORIA INCLUSIVA 2018/2

 

 

  O DIRETOR PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ARCOS, nomeado pela
Portaria  IFMG nº 607/2016, publicada no DOU de 06 de maio de 2016, Seção 2, página 35,
tendo em vista o Termo de Posse do dia 10 de maio de 2016, e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15
de abril de 2016, seção 2, pág.17. Retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho, seção 2, pág.22. Considerando a Portaria n° 1078 de
27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20,torna
público o  resultado final do Edital para o Processo Seletivo de concessão de Bolsa Tutoria
Inclusiva destinada aos estudantes do IFMG – Campus Avançado Arcos

 

Resolve:

Art. 1º DIVULGAR resultado final do Edital Nº 13 DE 27 DE JULHO DE 2018, conforme segue
abaixo.

 

Resultado Final de Edital 6 (0121090)         SEI 23808.000413/2018-46 / pg. 1



Jhonata Igor Carvalho Ferreira 4º lugar

Leandra de Campos Gabriel 5º lugar

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º  O candidato selecionado deverá comparecer ao Setor de Pesquisa e Extensão para
assinatura do “Termo de Compromisso”, no dia 14 de agosto de 2018.

 

Registre-se.

Publique-se.

Arcos, 09 de agosto de 2018.

23808.000413/2018-46 0121090v1

Resultado Final de Edital 6 (0121090)         SEI 23808.000413/2018-46 / pg. 2


	Resultado Final de Edital 6 (0121090)

